РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 ноября 2025 г.                                                                                                        № 35
с. Лесное

 Об отмене постановления
 администрации Рожковского сельсовета
 от 19.08.2025 г № 23 «Об утверждении
результатов определения размеров долей
в праве общей долевой собственности на
земельный участок из земель
сельскохозяйственного назначения
выраженных в балло-гектарах, в виде
 простой правильной дроби»

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Отменить постановление администрации Рожковского сельсовета Бурлинского района Алтайского края от 19.08.2025 № 23 «Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель  сельскохозяйственного назначения выраженных в балло-гектарах, в виде простой правильной дроби»
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Бурлинская газета» или в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Бурлинский район Алтайского края», обнародовать на информационном стенде администрации Рожковского сельсовета
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                              А. А. Бойко